〈 様式１ 〉
[image: ]物  品  借  用  申  請  書レクリエーション遊具借用申込書

 社会福祉法人 宇城市社会福祉協議会　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　使用者　　住所　宇城市
　　　　　　　 　　　　　　　　　　　 　氏名
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 TEL

　下記の通り、物品の借用を申請します。
　なお、借用期間中の物品等の取扱いについては、下記の遵守事項を守ります。
	使　用　目　的

	借　用　期　間
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

	品　　名
	数　　量
	備　考

【遵守事項】
　①借用物品は丁寧に取り扱い、破損、汚損した状態で返却しないこと。
　②借用物品を紛失、破損、汚損した場合は、速やかに報告すること。
　③使用者の故意、過失により紛失、破損、汚損等が生じた際は賠償させることがある。

受領者印

返却日

令和　　年　　月　　　日

	　決

裁
	課　長
	係　長
	受付職員

【地域福祉課使用欄】
image1.png